
平成２７年６月４日 

保 護 者  様 

大阪市立十三小学校 

校 長 前田 耕一 

 

土曜授業の予定について 
 

 

 初夏の候、保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。平素は本校教育

に何かとご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り６月２０日（土）に土曜授業を実施いたします。日頃の学習ぶりやお子

様の様子をご覧いただけたらと思います。多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 
 

１． 土曜授業 

 

(１) 日 時  平成２７年 ６月２０日（土） 

   

(２) 参 観 時 刻  第２校時（ ９：４５～１０：３０）「学習参観」 

  

            第３校時（１０：４５～１１：３０）「学校保健委員会」 

（全学年講堂） 

 

 

２． お知らせとお願い 

 

・登校時刻は通常通りです。 

・第１校時は、通常学習を行います。 

・下校は３時間目終了後、１１時４０分～１２時頃になります。 

・土曜授業にともなう、代休はありません。 

・ご来校いただく際は、後日配布します「入校受付証」を受付でご提出いただき、「入

校証」をお受けとりください。 

・校内では、必ず「入校証」を首にかけておいてください。 

・上ばきとビニール袋をご持参ください。 

・学習中は、静かにご参観ください。 

・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

・学校敷地内禁煙にご協力ください。 


